Illud etiam cavendum est, ne scilicet coniugia facile
appetantur cum alienis a catholico nomine: animos enim
de disciplina religionis dissidentes vix sperari potest futuros
csse cetera concordes. Quin imo ab eiusmodi coniugiis ex
eo maxime pcrspicitur esse abhorrendum, quod occasionem
praebentvetitae societati ct communicationi rerumsacrarum,
periculum religioni creant coniugis catholici, impedimento
sunt bonaeinstitutioni liberorum, et persaepe animos impel
lunt, ut cunctarum religionum aequam habere rationem
assuescant, sublato veri falsique discrimine, — Postremo
loco, cum probe intelligamus, alienum esse a caritate Nostra
neminem oportere, auctoritati, fidei et pietati Vestrae,
Venerabiles Fratres , illos commendamus, valde quidem
miseros, qui aestu cupiditatum abrepti, et salutis suae plane
immemores contra fas vivunt, haud legitimi matrimonii
vinculo coniurcti. In his ad. officium revocandis hominibus
Vestra solers industria versetur et cum per Vosipsi, tum
interposita virorum bonorum opera, modis omnibus conten
dite, ut sentiant se flagitiose fecisse, agant nequitiae poeni
tentiam, et ad iustas nuptias ritu catholico ineundas animum
inducant.

Haec de matrimonio christiano documenta ac praecepta,
quae per has litteras Nostras Vobiscum, Venerabiles Fratres,
communicanda censuimus, facile videtis, non minus ad con
servationem civiliscommunitatis,quamad salutem hominum
sempiternam magnopere pcrtincre. — l'axit igitur Deus ut
quanto plus habent illa momenti et ponderis, tanto dociles
promptosque magis ad parendum animos ubique nancisca
tur. Huius rci gratia, supplice atque humili prece omnes
pariter opem imploremus beatae Mariae Virginis Immacu
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atae, quac, excitatis mentibus ad obediendum fidei,matrem
je et adiutricem hominibus impertiat. Neque minore studio
Petrumrnet Paulum obsecremus, Principes Apostolorum,
lomitores superstitionis, satores veritatis, ut ab eluvione
renascentium errorum humanum gcnus firmissimo patroci
nio tueantur.

Interea coclestium munerum auspicem et singularis bene
volentiae Nostrae testem, Vobis omnibus, Venerabiles
Fratres, et populis vigilantiae Vestrae commissis, Aposto
licam Benedictionem ex animo impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum,die 10februarii an. 1880,
Pontificatus Nostri anno secundo.

LIO PP. XIII.
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Ad Archiepiscopum Coloniensem

DE RECUPERANDA ECCLESIAE LIBER

TATE IN IMPERIO GERMANICO.

*SIBENTI prorsus animo perlegimus commenta
* rium a Te nuper editum in Nostras encyclicas